Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного образования

«Детская школа искусств  им. А.В. Корнеева»

(МБУ ДО «ДШИ им. А.В. Корнеева»)

ПРИКАЗ  № 05-уч

г. Москва, г. Щербинка                                                                          от   «31»  августа  2020 г.

«О зачислении  учащихся, прошедших вступительные
испытания, для обучения в 2020-2021учебном году»

По результатам проведения индивидуального отбора детей, поступающих на обучение по

дополнительным общеобразовательным программам в области искусства, на основании

решения Приемной комиссии  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Считать принятыми в контингент школы на обучение в 2020-2021 учебном году:

Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы:

 (срок обучения 8 лет)

«ФОРТЕПИАНО»

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент

1 Семенова Софья 1 фортепиано

2 Ширшов Илья 1 фортепиано

3 Березкина Варвара 2 фортепиано

«НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент

1 Быреева Мария 1 аккордеон

2 Шамшина Татьяна 1 баян

 «ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент

1 Мрыкин Александр 1 саксофон

2 Кузин Всеволод 1 ударные

3 Мкртчан Максим 1 ударные

4 Фишман Денис 3 саксофон

Дополнительные общеразвивающие  общеобразовательные программы:

(срок обучения – 3 года)

«Основы инструментального исполнительства на фортепиано»

«Основы музыкального исполнительства на струнных инструментах»

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент

1 Волков Ричард 1 фортепиано

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент

1 Воронкова Варвара 1 скрипка

2 Савчукова Вероника 1 скрипка

2

«Основы инструментального исполнительства на народных инструментах»

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент

1 Воронков Георгий 1 баян

2 Махров Никита 1 баян

«Основы изобразительного искусства»

№ Фамилия, имя поступающего Класс

1 Азеева Анастасия 1

2 Иневаткина Арина 1

3 Мельник Алисия 1

4 Чубукова Дарья 1

5 Узбекова Аделина 1

6 Яковцева Таисия 1

Дополнительные общеразвивающие модульные  общеобразовательные программы:

1 модуль – стартовый уровень -3 классы

2 модуль – базовый уровень 4-5 классы

«Фортепиано»

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент Модуль (уровень)

1 Вебер Арина 1 фортепиано стартовый уровень

2 Лабушная Влада 1 фортепиано стартовый уровень

3 Филиппова Мария 1 фортепиано стартовый уровень

4 Церех Анастасия 1 фортепиано стартовый уровень

«Струнные инструменты»

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент Модуль (уровень)

1 Худяков Роман 1 скрипка стартовый уровень

«Духовые и ударные инструменты»

№ п/п ФИ учащегося Класс Инструмент Модуль (уровень)

1 Демидов Роман 4 ударные базовый уровень

 «Хоровое пение»

№ п/п ФИ учащегося Класс Модуль (уровень)

1 Воронков Михаил  4 базовый уровень

2 Воронцова Полина 4 базовый уровень

3 Грязнова Юлия  4 базовый уровень

4 Молоденкова Елизавета  4 базовый уровень

3

«Изобразительное искусство»

№ п/п ФИ учащегося Класс Модуль (уровень)

1 Пенкин Артём  4 базовый уровень

2 Шевченко Полина  4 базовый уровень

Директор:                                                                  И.В. Навроцкая